平成３１年４月１０日

  保護者  様

                             鴻巣市立川里中学校

                                                          校 長  小林 達也

部活動保護者会のご案内

  新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
８７名の新入生を迎え、平成３１年度の教育活動も本格的に始動いたしました。今後

も本校の教育活動充実のため、ご支援ご協力をお願いいたします。
  さて、見学・仮入部(4/12～22)を経て、4/23 の入部届の提出で所属する部を決定する予
定です。そこで、部活動保護者会を下記のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じ
ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
つきましては、部活動保護者会参加の有無を、４月２３日（火）までにお知らせいた

だきますようお願いいたします。
  なお、保護者会終了後、部活動を各活動場所で公開いたします。

記

１  期 日 平成３１年４月２５日（木）１５：１０～

２ 日 程
      ☆部活動保護者会（※当日は、生徒は５時間授業となります。）

15：10

～
16：00

部活動名 会議場所 部活動名 会議場所

野球部
サッカー部
男子バスケット部
女子バスケット部
男子卓球部
女子卓球部

２－２
３－２
２－１
少人数Ｂ
１－２
３－１

女子バレー部
女子ソフトテニス部

吹奏楽部
美術部
科学技術部

２－３
少人数Ａ

音楽室
美術室

ものつくりＡ

保護者会
終了後

部活動公開 ※各活動場所

３  その他
  ①  上履きをご用意ください。
  ②  野球部・サッカー部の活動の関係上、普段よりさらに駐車場に限りがあるため、
  できるだけお車のご利用はお控えください。

また、近隣施設の駐車場のご利用はお控えください。

              キ  リ  ト  リ

                                                    平成３１年４月  日

１ 出席します
◎部活動保護者会に

２ 出席しません
                             （いずれかの番号を○で囲んでください）

 部活動名【        部】

                                  生 徒 氏 名   年  組

                                  保護者氏名